Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TRJB335M025RRJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TRJB335M025RRJ Details PDF
TRJB335M025RRJ
Hersteller-Teilenummer: TRJB335M025RRJ
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 3.3UF 25V 20% 1411
Datenblätter: TRJB335M025RRJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1014 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TRJB335M025RRJ
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 3.3UF 25V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1014 pcs Stock
Serie TRJ
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 3.3µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 3.74 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TRJB226K010RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 10V 10% 1411
TRJB474K050RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 0.47UF 50V 10%
1411
TRJB226K016RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 16V 10% 1411
TRJB336M006RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 6.3V 20% 1411
TRJB336K006RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 6.3V 10% 1411
TRJB336M010RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 10V 20% 1411
TRJB226M016RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 16V 20% 1411
TRJB226M010RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 10V 20% 1411
1N5222B-T 2225GC102KATME 3EB19069-01D ADM1085AKSZ-REEL7 ADS1286UL/2K5
AP6633-R95MOGH0 AR7010-AL1A B45192E3336M309 BD9853AFV-E2 CSD25213W10
DG413FDY+ DM2G100SH12A DS1232L+ DSEP30-06B FAN2534S30X
FM28V100 GP02-25GP H11A2TVM HA16621MPEL LD035C472JAB2A
LM3880MFX-1AA LQP02TQ2N3B02L LT1945IMS#PBF LT3580EMS8E#TRPBF LTC3220EPF
MAX13085EEPA+ MB10S-T1B MBR24020R MC56F8002VWL MCC122-06io8
MSD50-1200 NCP4625DSN30T1G NE602ANS NLFV25T-330K-PF PAT10012
QM30DY-H QSB320FTR SAFSE1G57KA0705R05 SKKH27/06E SMBJ48A-E3
SMCJ9.0A-E3/57 SR100L-10S SSM3J133TU TCLLZ24V TPSMB36CA-E3/52
TRJB106K016RNJ TRJB106M010RRJ TS934AIDT TSTA7500 XL7001E1